

**Hjertevagt Holding ApS**

Skodsborgvej 311  
2850 Nærum

CVR-nr. 29827478

**Årsrapport 2020/21**

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 30. august 2021

---

Knut Werring Clem  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

**Selskab**

Hjertevagt Holding ApS  
Skodsborgvej 311  
2850 Nærum

CVR-nr.: 29827478

**\*\*Direktion\*\*** Knut Werring Clem

**Revisor****inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 55.961.570 mod DKK 12.884.519 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 134.064.818.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilbagevenden til mere normale tilstande vedrørende indtjening og aktivitetsniveau i de tilknyttede virksomheder. Dette er ensbetydende med et fald i omsætning og resultat i det kommende regnskabsår i de tilknyttede virksomheder. På trods af dette forventer ledelsen et meget tilfredsstillende resultat for året.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-75.055</b>	<b>-27.310</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	49.623.727	14.405.141
Finansielle indtægter	1	8.223.401	623.616
Øvrige finansielle omkostninger		-19.369	-2.544.090
<b>Resultat før skat</b>		<b>57.752.704</b>	<b>12.457.357</b>
Skat af årets resultat	2	-1.791.134	427.162
<b>Årets resultat</b>		<b>55.961.570</b>	<b>12.884.519</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	55.961.570	12.884.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-35.000.000	-10.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-39.623.726	-11.804.737
Overført til overført resultat	-18.662.156	-8.920.218

## Aktiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	104.637.791	60.948.668
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	20.396.605	12.751.095
Andre tilgodehavender		368.302	365.763
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>125.402.698</b>	<b>74.065.526</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>125.402.698</b>	<b>74.065.526</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.090.863	7.697.119
Andre tilgodehavender		13.092	13.092
Tilgodehavende selskabsskat	2	95.388	2.792.064
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	427.162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.199.343</b>	<b>10.929.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>693.747</b>	<b>169.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.893.090</b>	<b>11.099.318</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>148.295.788</b>	<b>85.164.844</b>

## Passiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		96.761.077	53.071.955
Overført resultat		2.178.741	20.840.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret		35.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>134.064.818</u></b>	<b><u>84.037.852</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.681.017	1.091.992
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	1.791.134	0
Anden gæld		723.819	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.230.970</u></b>	<b><u>1.126.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.230.970</u></b>	<b><u>1.126.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>148.295.788</u></b>	<b><u>85.164.844</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-04-2019	125.000	42.489.476	29.761.115	400.000	72.775.591
Valutakursregulering datterselskaber	0	-1.249.067	0	0	-1.249.067
Afgang ved virksomhedsoverdragelse	0	-7.561	0	0	-7.561
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		11.804.737	-8.920.218	10.000.000	12.884.519
Værdiregulering af sikringsinstrumenter		34.370			34.370
<b>Egenkapital pr. 01-04-2020</b>	<b>125.000</b>	<b>53.071.955</b>	<b>20.840.897</b>	<b>10.000.000</b>	<b>84.037.852</b>
Valutakursregulering datterselskaber	0	3.521.928	0	0	3.521.928
Udbetalt udbytte			0	-10.000.000	-10.000.000
Overført via resultatdisponeringen		39.623.726	-18.662.156	35.000.000	55.961.570
Værdireguleringer af sikringsinstrumenter		543.468			543.468
<b>Egenkapital pr. 31-03-2021</b>	<b>125.000</b>	<b>96.761.077</b>	<b>2.178.741</b>	<b>35.000.000</b>	<b>134.064.818</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178.513	443.895
Andre finansielle indtægter	8.044.888	179.721
<b>I alt</b>	<b>8.223.401</b>	<b>623.616</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	-2.792.064	-427.162	0		
Betalt vedrørende tidligere år	2.792.064	427.162			
Skat af årets resultat	0	1.791.134	0	1.791.134	-427.162
Betalt udbytteskat	-95.388	0			
<b>Skyldig pr. 31. marts 2021</b>	<b>-95.388</b>	<b>1.791.134</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>1.791.134</b>	<b>-427.162</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-95.388	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	1.791.134			
<b>I alt</b>	<b>-95.388</b>	<b>1.791.134</b>	<b>0</b>		



## Noter

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Andre til- godeha- vender	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	7.846.715	15.505.176	365.763	23.717.654	16.289.370
Tilgang i året	0	0	2.539	2.539	7.543.883
Afgang i året	0	0	0	0	-115.599
<b>Kostpris pr. 31. marts 2021</b>	<b>7.846.715</b>	<b>15.505.176</b>	<b>368.302</b>	<b>23.720.193</b>	<b>23.717.654</b>
Opskrivninger pr. 1. april 2020	55.782.090	-2.754.081		53.028.009	43.731.059
Årets opskrivninger	49.623.727	7.645.510		57.269.237	12.164.080
Modtaget udbytte i året	-10.000.000			-10.000.000	-2.600.404
Afgang i året	0	0		0	-266.726
<b>Opskrivninger pr. 31. marts 2021</b>	<b>95.405.817</b>	<b>4.891.429</b>		<b>100.297.246</b>	<b>53.028.009</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2020	-2.680.137	0	0	-2.680.137	-1.457.879
Valutakursreguleringer	3.521.928	0	0	3.521.928	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	-7.561
Egenkapitalreguleringer	543.468			543.468	34.370
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0	-1.249.067
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021</b>	<b>1.385.259</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.385.259</b>	<b>-2.680.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021</b>	<b>104.637.791</b>	<b>20.396.605</b>	<b>368.302</b>	<b>125.402.698</b>	<b>74.065.526</b>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Hjertevagt Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Medidyne A/S, Nærum	100%	125.000	24.245.923	48.223.683	24.245.923	48.223.683
Hjertevagt Ejendomme ApS, Nærum	100%	80.000	204.166	846.536	204.166	846.536
Medydine OY, Finland	60%	18.660	7.395.272	20.474.693	4.437.163	12.284.816
Medydine AB, Sverige	60%	18.660	8.166.382	20.892.635	4.899.829	12.535.581
Medydine AS, Norge	92%	95.644	17.213.745	33.420.843	15.836.645	30.747.176
<b>I alt</b>					<b>49.623.727</b>	<b>104.637.791</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						104.637.791
<b>I alt</b>						<b>104.637.791</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierar-  
kiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	7.645.510
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	20.396.605

### 6. Eventualforpligtelser

Hjertevagt Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncern-  
selskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere  
korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: Clem Holding ApS, Rudersdal

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knut Werring Clem

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-069097898053

IP: 109.238.xxx.xxx

2021-08-30 20:32:06Z

NEM ID 

## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-08-31 04:22:05Z

NEM ID 

## Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-08-31 07:26:20Z

NEM ID 

## Knut Werring Clem

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-069097898053

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-08-31 07:32:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B57DE-Y4D36-6U1GK-OJ445-0NZNE-LLE1M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>